
 

1 

 

TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO 
I MEHATRONIKU, SPLIT 

ZRINSKO-FRANKOPANSKA 23  •  21 000 SPLIT • HR  

tel.: 021/ 385-944    fax: 021/ 385-940 

      OIB: 93928731506; IBAN: 

HR3424070001100559307 

 

www.tehnickaskola-split.hr  •  e-mail: tssm@tehnickaskola-split.hr 

 
  Temeljem članaka 118. i 145. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12., 
16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 
156/23), članka  56. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 
144/21), članka 4. stavka 5. Zakona o fiskalnoj odgovornosti („Narodne novine”, 
broj 111/18 i 83/23), članka 7. Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja 
nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda proračunskih korisnika Splitsko-
Dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
90/22) te članka 69. stavka 1. točke 9. Statuta Tehničke škole za strojarstvo i 
mehatroniku, Split, uz prethodnu suglasnost Splitsko-dalmatinske županije 
Školski odbor na sjednici održanoj dana 27. rujna 2024. godine donosi 
 

 
PRAVILNIK 

O MJERILIMA I NAČINU KORIŠTENJA NENAMJENSKIH 
DONACIJA I VLASTITIH PRIHODA TEHNIČKE ŠKOLE ZA 

STROJARSTVO I MEHATRONIKU, SPLIT 
 
 

 
Članak 1.  

 
Ovim Pravilnikom uređuju se mjerila i način korištenja nenamjenskih 

donacija i vlastitih prihoda koje ostvaruje Tehnička škola za strojarstvo i 
mehatroniku, Split(u daljnjem tekstu: Škola). 
 

   
Članak 2. 

 
 Vlastiti prihodi Škole su prihodi koje Škola ostvaruje od obavljanja poslova 
na tržištu i u tržišnim uvjetima, a koje mogu obavljati i drugi subjekti izvan općeg 
proračuna. 
 
 Primljene donacije su prihodi ostvareni bez bilo kakve naknade ili 
protučinidbe od fizičkih osoba, neprofitnih organizacija, trgovačkih društava i 
ostalih subjekata izvan općeg proračuna.  

http://www.tehnickaskola-split.hr/


 

2 

 

TEHNIČKA ŠKOLA ZA STROJARSTVO 
I MEHATRONIKU, SPLIT 

ZRINSKO-FRANKOPANSKA 23  •  21 000 SPLIT • HR  

tel.: 021/ 385-944    fax: 021/ 385-940 

      OIB: 93928731506; IBAN: 

HR3424070001100559307 

 

www.tehnickaskola-split.hr  •  e-mail: tssm@tehnickaskola-split.hr 

 
Članak 3. 

 
 Ostvareni prihodi iz članka 2. ovog Pravilnika koriste se za unapređenje, 
odnosno proširenje djelatnosti koju Škola obavlja sukladno odredbama zakona.  
 

Članak 4. 
 
 Sredstva vlastitih prihoda koja nisu iskorištena u prethodnoj godini prenose 
se u tekuću proračunsku godinu.  
 

Članak 5. 
 
 Izvješće o korištenju ostvarenih vlastitih prihoda Škola je dužna podnositi 
Upravnom odjelu za prosvjetu Splitsko – dalmatinske županije i Upravnom odjelu 
za financije Splitsko – dalmatinske županije najmanje dva puta godišnje. 
 
  

Članak 8. 
 

  Ovaj Pravilnik objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 
ustanove i stupa na snagu danom objave. 
       
 
 
        PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 
 
    ZLATKO ŽURE dipl. ing 
 
KLASA: 003-05/24-01/02 
URBROJ: 2181-333-24-03-1 
Split, 27. rujna 2024. 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči i internetskim stranicama Škole dana: 
 
____________27. rujna 2024._______________ 
 
         RAVNATELJ: 
         Marin Tvrdić, dipl. ing. 

http://www.tehnickaskola-split.hr/

